ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

     О внесении изменений в постановление Государственной Думы

            Федерального Собрания Российской Федерации

  "О Комиссии Государственной Думы по контролю за достоверностью

 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

    характера, представляемых депутатами Государственной Думы"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести  в  пункт  5  постановления   Государственной   Думы

Федерального Собрания Российской Федерации от  5 октября  2016 года

№ 12-7 ГД  "О Комиссии  Государственной   Думы   по   контролю   за

достоверностью сведений о доходах, об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Государственной

Думы" следующие изменения:

     1) слово "заместителем" заменить словом "заместителями";

     2) дополнить словами ", депутата Государственной  Думы  Рыжака

Николая Ивановича и депутата Государственной  Думы  Шилкова  Данила

Евгеньевича".

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     21 октября 2016 года

     № 67-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov